



Høringsuttalelse ved offentlig ettersyn

Innsendt	07.12.2023 21:18:54
ReferanselD	TRY026-1070722
Innsender	
Hvem sender høringsuttalelsen?	
<input checked="" type="checkbox"/> Privatperson	
<input type="checkbox"/> Organisasjon	
Privatperson	
Fornavn	Une
Etternavn	Holt
Adresse	Flendalsvegen 172
Postnr/sted	2420 TRYSIL
E-post	une.holt@online.no
Telefon	95166348

Høringsuttalelse	
Hvilken sak vil du sende inn høringsuttalelse om?	
Sentrumsplanen - områdeplan for Innbygda - Trysil sentrum	
Saksnummer	2023/1643
Frist	08.12.2023
Skriv høringsuttalelsen din her	
<p>Det er viktig at mest mulig av det opprinnelige miljøet (det som er igjen) ivaretas i Innbygda sentrum. Hensynssonene til Harhilstad, Fladhagenlåven og Trysil Hotell må opprettholdes.</p> <p>Det må settes krav til saltak på nye bygg, flate tak må ikke godkjennes og det bør kreves at nybygg tilpasser seg eksisterende bebyggelse. Vi har to grelle eksempler på nye bygg som ikke passer inn i bygda vår; i nord og i sør av sentrum. Det er forunderlig at det ikke tenkes på en mer helhetlig byggeskikk på et såpass lite område som sentrum av Innbygda er. De nyeste byggene forholder seg ikke engang til den relativt nye bebyggelsen som står i nærheten. Dette er vårt alles felles areal, og vi fortjener å kunne ha bygg rundt oss som gir en harmonisk helhet og fremmer et godt miljø.</p> <p>Det er så viktig at vi ivaretar de gamle byggene i sentrum, de er vår kulturarv, vår identitet, og det vi kan være stolte av å vise frem, og det er dette besøkende vil se.</p>	

Høyden på nye bygg må holdes til 9m, og sammenhengende fasade max20m.

Det er mange steder å bygge på utsiden av Innbygda sentrum, på begge sider av elva, vi behøver ikke bruke flatbygda til høye bygninger.

Det er synd at Kulturminneplanen ikke ble vedtatt. Det ble brukt mange ressurser på den og den var godt gjennomarbeidet. Det hadde vært et godt grunnlag for å ta vare på kulturminner og gitt utbyggere en rettesnor for utbygging som ivaretar viktige kulturmiljøer .

Ta vare på bygda vår. Vi bor i ei landsbygd og det er DET som er attraktivt,- hvis det får lov til å være et lite bygdesentrum med de små sjarmerende byggene som hører slike sentrum til, samt små grønne lunger, lys og luft mellom bygninger og plasser hvor mennesker kan møtes. Hvor vi har siktlinjer som gir kontakt med elva, de gamle bygningene som "alltid" har stått der og fjellet.

Vedlegg
Vedlegg
Ingen vedlegg er lagt til